
Vente aux enchères

Nom: Ultratech bv in faillissement: voertuigen en tegels

Numéro de l'enchère: V240129

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/ultratech-bv-in-faillissement-voertuigen-en-tegels~3mgd7ydeai 

Date de début: 23/10/2024 at 00:00

Date de fin: 5/11/2024 from 14:00

Nombre de lots: 2

Description:

Visualisation: Op afspraak te Bilzen

Du 26/10/2024 10:00 jusqu'à 26/10/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: Op afspraak na betaling

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Ultratech bv in faillissement: voertuigen en tegels
V240129

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-07-2024 04:34

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/ultratech-bv-in-faillissement-voertuigen-en-tegels~3mgd7ydeai


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240129.001 Karcher S4 duwveegmachine
In goede staat,werkend https://www.kaercher.com/us/home-garden/push-
sweepers/s-4-twin-17663610.html

€ 10,00

V240129.002 Lot van 3 diverse partij tegels+10tal zakken regelbare tegeldragers € 10,00

CATALOGUE
Ultratech bv in faillissement: voertuigen en tegels
V240129

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-07-2024 04:34

Pagina 2 van 2


